
Id: 96EB85F6-4DA5-4029-8137-D65FC06745C3. Podpisany Strona 1 z 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 62/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE 

z dnia 19 października 2023 r. 

w sprawie uzupełnienia składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Jabłonowie Pomorskim 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t. j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 oraz z 2023 r. poz. 289, 535 i 1606) oraz uchwały nr LXIII/398/23  Rady 

Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 22 czerwca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania 

oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Jabłonowie Pomorskim (Dz. Urz. Woj. 

Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 4252) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W § 1 Zarządzenia Nr 52/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 

5 września 2023 r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Jabłonowie Pomorskim kropkę 

na końcu zdania zastępuje się średnikiem i wprowadza się pkt 14 w brzmieniu: 

„14) Izabela Jasińska - pedagog szkolny - przedstawiciel Zespołu Szkół w Jabłonowie 

Pomorskim.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Jabłonowie Pomorskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Miasta i Gminy 

 

Przemysław Górski 
 


